[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.09.2009г.

	                                N 36

х.Авилов
О внесении изменений
в постановление администрации

Авиловского сельского поселения

от 01.09.2009 № 30
В целях приведения постановления Администрации Авиловского сельского поселения от 01.09.2009 № 30 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения и бюджетных росписей главного распорядителя средств бюджета сельского поселения (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения)» в соответствие с действующим бюджетным законодательством

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 1 слова «и на плановый период» исключить.

2. Внести в приложение «Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения и бюджетных росписей главного распорядителя средств бюджета сельского поселения (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения)» следующие изменения:

2.1. Слова по тексту «и на плановый период», «и плановый период», «или на текущий финансовый год и на плановый период» исключить.

2.2. Подпункт 10 пункта 11 признать утратившим силу.

2.3. В пункте 13.4.:

после слов «Российской Федерации» дополнить словами «уменьшения лимитов бюджетных обязательств на основании пункта 391 Решения Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 30.08.2007 № 13 «О бюджетном процессе в Авиловском сельском поселении»;

слова «осуществления режима блокировки (сокращение лимитов бюджетных обязательств) в соответствии со статьей 231 Бюджетного кодекса Российской Федерации » исключить;

после слов «вида изменений 210 – » слово «сокращение» заменить словом «уменьшение»;

слова «(блокировка расходов)» исключить;

слова «снятия режима блокировки (восстановление лимитов бюджетных обязательств)» заменить словами «восстановления лимитов бюджетных обязательств».

2.4. Приложения 1, 2, 4-8 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения и бюджетных росписей главного распорядителя средств бюджета сельского поселения (главного администратора источников финансирования (дефицита бюджета сельского поселения) изложить в редакции согласно приложениям 1-7 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением абзацев три, пять, шесть пункта 2.3.

4. Абзацы три, пять, шесть пункта 2.3. вступают в силу с 01.01.2010 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Авиловского
сельского поселения                                                                    Л.А.Потапова
2
2

_1314617719.doc
[image: image1.png]